惠 州 市 教 育 局

惠州市民办中职学校及市直民办校外培训

机构“红名单”公告（第一期）

为进一步规范民办中职学校及市直民办校外培训

机构办学行为，根据《中华人民共和国民办教育促进

法》、《国务院办公厅关于规范校外培训机构发展的意

见》（国办发〔2018〕80 号）及我局印发的《关于对民

办教育机构实行“红黑榜”管理的实施办法（试行）》

的要求，现向社会公布我市民办中职学校及市直民办教

育培训机构“红名单”（第一期），供社会各界共同监督，

共同促进我市民办中职学校及民办校外培训机构健康

有序发展。

特此公告。

附件：惠州市民办中职学校、市直民办校外培训机

构红名单

惠州市教育局

2019 年 9 月 12 日

联系人：吴上如。联系电话：2261075。

惠州市民办中职学校、市直民办校外培训机构红名单

序号 名称 地址 法人代表 联系电话

1
惠州市大华培训中心 惠州市麦地东一路黄田岗加旺花园 6-7 号楼

第二层

徐红光 2284499

2 惠州市南天高考培训学校 惠州市惠城区三栋镇泰祥路 18 号 陈 忠 2595599

3
惠州市尚才教育培训中心 惠州市惠城区水口街道办事处洛塘村霞岗地

段厂房

魏巍 3072423

4 惠州市柏泰自学考试辅导中心 惠州市下埔路 21 号惠隆大厦 5楼 刘瑞访 2285609

5 惠州市求知教育培训学校 东平南路 6号惠州一中实验学校教学综合楼 张义国 2366620

6
惠州市西子教育培训中心 惠州市惠城区下埔路23号金融大厦22楼 04

号房

古丽英 2849811

7 惠州市新思维卫生教育培训学校 惠州市水口镇大湖溪湖东大道 1号 3楼 曾国平 7823436

8
惠州市中科教育培训学校 惠州市惠城区水口镇龙津（龙湖大道）13区

1、2号第三层

吴汉恭 2237755

9 惠州市崇文教育培训中心 惠州市下埔大道 14 号华商大厦 14层 崔鹏鹏 2168696

10 惠州市达德自学考试辅导中心 惠州市下埔路 14 号华商大厦六楼 李小龙 2109780

11 惠州市浩博教育培训中心
惠州市演达大道 11 号港惠新天地商业广场

二期 3座 19 层
周浩波 2287869

12 惠州市科文成人教育培训学校 惠州市大湖溪广汕路东出口（惠州科技学校） 郑安华 2126303

13
惠州市朗润教育卫生自考培训学

校

惠城区惠沙堤 14 号滨江花园 A座一梯二层

14-2-1 号
陈旭清 2107800

14 惠州市岭南教育培训中心 惠州市惠城区麦地路 75 号 3栋 2层 凌晓棠 5853095

15 惠州市民明自学考试辅导中心 惠州市惠城区下埔南直街 1号 2层 曾乐平 2102807

16 惠州市睿博林教育培训中心
惠州市麦兴路 19 号悦洲广场五楼北区 H、F

室
吴训团 7820883

17 惠州市三人行教育培训中心 惠州市麦地路61号麦科特国际大厦9楼918 曾 辉 2166672

18 惠州市泰晤士语言培训学校 惠州市惠沙堤 16 号滨江花园 C座二楼 张映霞 2114811

19 惠州市阳光教育培训学校 惠州市三新北路 10 号 3楼 王丽华 2210838

20 惠州市博雅特文化教育培训学校
惠州市江北 16 号小区文华路江北办事处综

合楼第七层
叶治斌 7778780

21 惠州市金山培训学校
惠州市惠城区水口东街道办事处洛塘村霞岗

地段厂区东江大道路口
匡晓华 2212769

22 惠州市远智文化教育培训学校
惠州市惠城区江北三新南路 22 号润宇豪庭

三楼
陈远雄 2686013

23 惠州市智冠教育培训学校
惠州市惠城区江北三新南路 22 号润宇豪庭

三楼
吴婷婷 2686013

24
惠州市优智教育培训中心有限公

司

惠州市江北 26 号小区惠州新华文化广场 7

层 7002 号单元
黄华飞 2890786

25
惠州市富海人才自学考试辅导中

心
惠州市河南岸演达一路石湖苑 2栋 4层 李友云 5766616

26
惠州市惠阳财经外贸职业技术学

校

惠州市惠阳区淡水演达二路 11 号(惠阳区广

播电视大学校区内)

曾丽鹏 3389120

27 惠州市科技职业技术学校 惠州市惠城区马安镇大湖溪三环路东出口 郑安华 2151585

28 惠州市新华职业技术学校 惠阳三和开发区惠澳大道旁 陈鸿镇 5715111

29 惠州市财经职业技术学校 惠州市惠城区马安镇群乐路 范自红 5313807

30 惠州市华科职业高级中学 博罗县泰美镇工农路 137 号 黄立新 6609953

31 惠州华洋科技中等职业技术学校 博罗县园洲镇田头村（原园洲二中） 石龙 6809652

32
惠州市金山信息工程职业技术学

校

惠州市惠城区水口街道办事处洛塘村霞岗地

段厂区东江大道路口
罗松柏 2239865

33 惠州市求实职业技术学校 惠州惠城区小金口丰文坳村 朱明照 2825077

34 惠州市艺术职业技术学校 惠州仲恺区和畅东五路 11 号 陈进军 3619892

35 惠州市科贸职业技术学校 惠州市惠城区江北江汝路 127 号 李苑强 2651666

36 惠州市理工职业技术学校 惠州市仲恺区惠风东二路 5号 崔志强 5703703

37 惠州市宝山职业技术学校 惠州市博罗县泰美镇宝山路 10 号 黄立新 6609953

38 惠州市东江职业技术学校 惠州市惠城区马安新群路 周瑞香 3618998

39 惠州市成功职业技术学校
惠州市惠城区马安镇群乐路（原惠州经济职

业技术学院旧址内）
范自红 3070668

40 惠州市弘毅教育培训中心 麦地路 61 号麦科特国际大厦 6楼 邓华平 2475599